Решение от 22 декабря 2011 года  № 126 по вопросу продления действия технических условий для строящегося дома по ул. Красная Сибирь,17

ОБРАЩЕНИЕ

к Главе города Бердска по вопросу принятия мер по подключению строящегося дома ЖСК «Красная Сибирь, 17».

Уважаемый Илья Николаевич!

В Совет депутатов поступило обращение ЖСК «Красная Сибирь, 17» по вопросу подачи водоснабжения на строящийся дом. Совет депутатов изучил  материалы, связанные со строительством данного дома.

Учитывая значительный объем работ, проведенных по выполнению технических условий, экономическую ситуацию в стране, особо сложное положение, в которое попали инвесторы дома, в рамках государственных антикризисных мер по поддержке населения и строительной отрасли,  просим Вас предпринять все возможные со стороны администрации города Бердска меры по скорейшему подключению вышеназванного дома к системе водоснабжения.